
UCHWAŁA   NR VI/38/2019 

RADY  MIEJSKIEJ  W  LIPNIE 

z dnia 27 marca 2019 roku 

 

 

w sprawie:  nadania nazw istniejącym drogom  wewnętrznym  

 

  

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  z Dz. U. z 2018, poz.994) 
1
oraz art.8.ust.1a ustawy z dnia 

21 marca 1985 roku o drogach publicznych (t.j. z Dz. U. z 2017, poz.2068)
2
 uchwala się , co 

następuje:
 

 

     

§ 1.1. Istniejącej drodze zlokalizowanej w zachodniej części  miasta Lipna stanowiącej 

przedłużenie ulicy Pomorskiej oznaczonej numerze ewidencyjnym 1714/3 obręb 0009, nadaje 

się nazwę Pomorska. 

   

2. Istniejącej drodze zlokalizowanej w południowej części  miasta Lipna stanowiącej 

przedłużenie ulicy  Kujawskiej  oznaczonej numerze ewidencyjnym 3104 /55 obręb 0009, 

nadaje się nazwę Kujawska. 

 

 3.Usytuowanie oraz przebieg dróg wewnętrznych o której mowa w §1 ust.1 i 2 w sposób 

graficzny zawiera mapa stanowiąca załącznik nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lipna.  

 

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskim.                                                                                            

 
 

 

 

________________________ 
1 

Zmiany tekstu  jednolitego  wymienionej ustawy
  
ogłoszone w Dz.U z 2018 poz. 1000,1349,  

1432 i 2500. 

 
2 

Zmiany tekstu  jednolitego  wymienionej ustawy
  
ogłoszono w Dz.U z 2018 poz. 12,317 .  


